
Република Србија 

Град Лесковац 

Градска управа  

Одељење за урбанизам 

Број: 351-19988/19-02 

ROP-LES-37449-ISAWHA-2/2019 

Датум: 22.01.2019. године 

Л е с к о в а ц 

 

     Градска управа града Лесковца, Одељење за урбанизам, поводом усаглашеног захтева                        

Димитријевић Јагоде из Стројковца, поднетог на основу овлашћења од стране Драгана Ђурића 

овлашћеног лица  „Нине Електро“ ДОО из Ниша ул. Гутенбергова бр.33, за издавање решења о 

одобрењу, на основу члана 8ђ и члана 145. Закона о планирању и изградњу (''Сл.гласник РС'' бр. 

72/09, 24/11, 121/12 и 132/14 и 145/14) а у вези са чланом 110(с5) Закона о изменама и допунама 

Закона о планирању и изградњи (''Сл.гласник РС'',  бр. 83/18) и члана 29. Правилника о поступку 

спровођења обједињене процедуре електронским путем („Сл. Гласник РС“, бр. 113/2015, 96/16 и 

120/17) а у вези са чланом 107(с5) Закона о изменама и допунама Закона о планирању и изградњи 

(''Сл.гласник РС'',  бр. 83/18), доноси 

 

 

З А К Љ У Ч А К  

 

 

      ОДБАЦУЈЕ СЕ усаглашени захтев Димитријевић Јагоде из Стројковца, за издавање 

одобрења за извођење радова на изградњи прикључног подземног НН кабловског вода од ТС 

10/0,4кВ „Стројковце 2“ на КП. бр. 3970/8 КО Стројковце, преко локалног пута на КП. 4775/1 и 

4775/3  КО Стројковце до објекта на КП. бр. 2481/3 КО Стројковце, због неиспуњења формалних 

услова. 
 

 

О б р а з л о ж е њ е  
 

 

     Димитријевић Јагода из Стројковца, поднела је дана 14.01.2019. године, овом одељењу 

усаглашени захтев за издавање одобрења за извођење радова на изградњи  прикључног 

подземног НН кабловског вода од ТС 10/0,4кВ „Стројковце 2“ на КП. бр. 3970/8 КО Стројковце, 

преко локалног пута на   КП. 4775/1 и 4775/3 КО Стројковце до објекта на КП. бр. 2481/3 КО 

Стројковце, заведен под бројем  351-19988/19-02, захтев заведен код АПР под бројем ROP-LES-

37449- ISAWHA-2/2019. Усаглашени захтев је поднет у прописаном року након донетог 

закључка овог одељења бр.351-21269/18-02 од 26.12.2018.године. 

 

     Уз првобитни и усаглашен захтев инвеститор је приложио; овлашћење, накнаду за Централну 

евиденцију АПР у износу од 2.000,00 динара, републичку таксу за подношење захтева у износу 

од 310,00 динара, републичку таксу за издавање решења у износу од 5.400,00 динара, градску 

административну таксу за издавање решења у износу од 1.500,00 динара, Идејни пројекат бр. 

016.1/11-2018/ИДП. од новембра 2018. године, чији је саставни део  главна свеска и пројекат 

електроенергетских инсталација, урађен од Бироа за пројектовање, инжињеринг, трговину и 

постављање електричне инсталације  „AMPERA lux“ из Сурдулице. 

 

    Провером испуњености формалних услова за поступање по захтеву утврђено је да дужина 

кабловског вода приказана у графичким прилозима и наведена у текстуалној документацији 

већа од дужине вода који је приказана у ИДР и дата локацијским условима                                       

бр. 353-291/2018-02 од 23.10.2018. године (ROP-LES-24256-LOCH-2/2018).        

 

   



    Имајући у виду напред наведено а како нису испуњени формални услови за даље поступање по 

захтеву, донета је одлука као у диспозитиву, на основу члана 145. Закона о планирању и 

изградњи (''Сл.гласник РС'' бр. 72/09, 24/11, 121/12 и 132/14 и 145/14) и чл. 29. став 5.  

Правилника о спровођењу обједињене процедуре електронским путем („Сл. Гласник РС“,                     

бр. 113/2015, 96/16 и 120/17). 
      
      Против овог закључка може се уложити приговор року од 3 дана од дана пријема истог 

Градском већу града Лесковца. Приговор се предаје електронским путем таксиран са 240,00 

динара административне таксе на ж.р.бр.. 840-742241843-03, позивом на број 97 21-058 корисник 

Град Лесковац. 

 

       Обрадио                                                                                       

  Биљана Ђорђевић дипл.правник                               

 

  

                                                                                                          Шеф одељења 

                                                                                               Жикица Стојановић  дипл.ецц                                                                                                                                                                                         


		2019-01-22T17:01:46+0100
	ЖИКИЦА СТОЈАНОВИЋ 0906981740024-0906981740024




